

همدست شیطان قصاص شد

مردی که در جریان ارتباط پنهانی با زن جوان، شوهر وی را به قتل رسانده بود، قصاص شد.

کد خبر: ۷۰۱۴۸۶

تاریخ: ۱۳ بهمن ۱۳۹۳ - ۰۹:۱۶

به گزارش خبرنگار ما، ۱۷ خردادماه سال ۸۸ زن جوانی به مأموران پلیس ماهدشت کرج خبر داد که دو مرد نقابدار بعد از قتل شوهرش گریخته‌اند. وضعیت به هم ریختگی خانه نشان می‌داد که عاملان حادثه با انگیزه سرقت وارد شده و بعد از ارتکاب قتل صمد گریخته‌اند. همسر مقتول گفت: ۱۰ سال قبل با صمد ازدواج کردم. مدتی قبل شوهرم به عنوان سرایدار در این شرکت استخدام شد و برای زندگی اینجا آمدیم. ساعتی قبل شوهرم به حمام رفته بود که دو مرد ناشناس وارد خانه شدند. وقتی شوهرم متوجه شد، از حمام بیرون آمد و با آنها درگیر شد. مهاجمان ابتدا شوهرم را به قتل رساندند و بعد دست و پای ما را با طناب بستند و مقداری پول و طلاهای مرا سرقت کردند و گریختند.

راز ۳ سال ارتباط پنهانی فاش شد

تحقیقات بیشتر نشان داد همسر مقتول از مدت‌ها قبل با مردی به نام شایان ارتباط دارد. بنابراین بار دیگر از وی تحقیق کردند. زن جوان در تحقیقات فنی به همدستی در قتل اقرار کرد. او گفت: سه سال قبل با شایان که همسایه ما بود، آشنا شدم. ارتباط ما ابتدا تلفنی بود اما بعد به هم علاقه‌مند شدیم تا اینکه تصمیم به قتل شوهرم گرفتیم.

صحنه‌سازی برای فریب پلیس

متهم ادامه داد: مدتی قبل وقتی شوهرم زیر خودرواش مشغول تعمیر بود، شایان اهرم جک را خلاص کرد و خودرو روی صمد افتاد اما او جان سالم به در برد تا اینکه چند روز قبل کلید خانه‌ام را به او دادم و با یکی از دوستانش وارد خانه‌مان شد. آنها ابتدا دست‌وپای من و فرزندم را بستند و بعد از قتل مقداری لوازم سرقت کردند تا با صحنه‌سازی پلیس را فریب دهیم اما دستمان رو شد.

دستگیری مرد شیطان‌صفت

پس از این مأموران پلیس شایان و احمد را بازداشت کردند. شایان در نخستین بازجویی‌ها به قتل صمد اعتراف کرد. وی گفت: شب حادثه با کلیدی که داشتیم به خانه صمد رفتیم اما هر چقدر کلید انداختیم در باز نشد. وقتی با همسرش تماس گرفتیم گفت که شوهرش در حمام است و در را از پشت قفل کرده است. او در را باز کرد و من و دوستم وارد شدیم. وقتی صمد از حمام بیرون آمد با دیدن ما ماهیتابه‌ای را برداشت و به طرف ما حمله کرد که من با چاقو چند ضربه به او زدم. سپس برای اینکه صحنه جنایت را سرقت جلوه دهیم، خانه را به هم ریختیم و مقداری لوازم هم سرقت کردیم. احمد هم در بازجویی‌ها حرف‌های شایان را تأیید کرد.

قصاص پایان ماجرا

شایان متهم ردیف اول بعد از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۸۰ دادگاه کیفری محاکمه شد و با درخواست اولیادم از سوی هیئت قضایی به قصاص با چوبه دار محکوم شد. احمد و همسر مقتول هم به اتهام

معاونت به حبس محکوم شدند.

رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه 11 دیوان عالی کشور برای سیر مراحل قانونی اجرای حکم به شعبه اجرای احکام فرستاده شد. سرانجام صبح روز چهارشنبه شایان بعد از گرفتن استیذان حکمش از سوی رئیس قوه قضائیه در زندان رجایی شهر کرج پای چوبه دار رفت و به سزای عملش رسید.